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КІРІСПЕ 

Осы "Академик Е.А. Бөкетов атындағы Қарағанды университеті" КЕАҚ 

сыбайлас жемқорлыққа қарсы комплаенс-қызметінің есебі (бұдан әрі-есеп) 

Кеңестің шешімімен бекітілген "Академик Е. А. Бөкетов атындағы Қарағанды 

университеті "коммерциялық емес акционерлік қоғамының сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы комплаенс - қызметі туралы" Ережесіне (бұдан әрі-сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы комплаенс-қызмет, қызмет, СЖҚКҚ) сәйкес дайындалды. 

Қоғамның Директорлар кеңесінің 2022 жылғы 10 наурыздағы шешімімен 

бекітілген (№2 хаттама), одан әрі 2023 жылғы 29 маусымдағы және 31 қазандағы 

өзгерістер мен толықтырулармен (№ 7 және № 9 хаттамалар). 

Сыбайлас жемқорлыққа қарсы комплаенс қызметінің негізгі миссиясы-

Қоғамның, оның қызметкерлері мен білім алушылардың сыбайлас жемқорлыққа 

қарсы іс-қимыл туралы заңнаманы сақтауын қамтамасыз ету. Жоғары оқу 

орнында адалдық, академиялық адалдық, ашықтық пен айқындық қағидаттарына 

негізделген сыбайлас жемқорлықтың алдын алу және оған қарсы іс-қимыл 

жүйесін құру. 

Қызметтің маңызды функциялары мен міндеттері сыбайлас жемқорлықтың 

алдын алу, мүдделер қақтығысының алдын алу, мониторинг, сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы іс-қимыл жөніндегі ішкі құжаттарды әзірлеу, ЖОО-да 

сыбайлас жемқорлыққа қарсы заңнаманы түсіндіру және т. б. болып табылады. 

Ереженің 19-тармағына сәйкес Қызмет жыл сайын Директорлар кеңесінің 

қарауына өз қызметі туралы есеп береді. 

Есептің мақсаты Қоғамның Директорлар кеңесін жүргізіліп жатқан жұмыс 

және сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл бойынша қабылданған шаралар 

туралы хабардар ету болып табылады. 

Осы Есептің құрылымы мен мазмұнына енгізілген ақпарат мүдделі 

тұлғаларға «Академик Е.А. Бөкетов атындағы Қарағанды университеті» КЕАҚ-

ның Сыбайлас жемқорлыққа қарсы комплаенс қызметінің есепті кезеңдегі қызметі 

туралы түсінік алуға мүмкіндік береді. 
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1. ҚОҒАМНЫҢ СЫБАЙЛАС ЖЕМҚОРЛЫҚҚА ҚАРСЫ КОМПЛАЕНС-

ҚЫЗМЕТІНІҢ ҚЫЗМЕТІН ҰЙЫМДАСТЫРУ 
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Осы міндеттерді орындау үшін университеттің 2024-2025 жылдарға 

арналған Кешенді жоспары шеңберінде парасаттылық пен Академиялық адалдық 

құндылықтарын ілгерілету үшін қолайлы жағдай жасауға, сыбайлас жемқорлық 

тәуекелдерінің алдын алу, анықтау және азайту, Қоғам қызметіндегі мүдделер 

қақтығысын жою, қызметкерлердің жосықсыз әрекеттерінен ықтимал 

материалдық, қаржылық және беделді шығындардан аулақ болу бойынша жүйелі 

жұмысты жолға қоюға мүмкіндік беретін іс-шаралар іске асырылды, қажетті 

ұсыныстар  әзірленді. 

Бүгінгі таңда комплаенс-қызмет Корпоративтік парасаттылық 

стандарттарын сақтау үшін оның тәуелсіз және тиімді жұмысы арқылы ЖОО-да 

сыбайлас жемқорлыққа қарсы стандарттардың үйлестірушісі және жолсерігі 

болып табылады. 

1.1. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы комплаенс-қызмет 

туралы жалпы ақпарат 

 
Заң талаптарына сәйкес сыбайлас жемқорлыққа қарсы комплаенс-қызмет өз 

өкілеттігін атқарушы органға қарамастан жүзеге асырады, Қоғамның Директорлар 

кеңесіне есеп береді және Қазақстан Республикасының Сыбайлас жемқорлыққа 

қарсы іс-қимыл туралы заңнамасының талаптарын қамтамасыз ету кезінде, 

шаралар қабылдау мен іске асыруда тәуелсіз болып табылады.  Сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы комплаенс-қызметтің құзыреті, ұйымдастырылуы және 

қызмет тәртібі ішкі акт-Ережемен айқындалады. 

2022 жылғы 2 маусымда Қоғамның Директорлар кеңесінің шешімімен аталған 

қызметтің штат саны 2 адам болып бекітілді және оның басшысы тағайындалды, 

сондай-ақ қызметкерлердің лауазымдық нұсқаулықтары келісілді. 2024 жылдың  

1 ақпанынан бастап комплаенс-қызмет толық құрамда жұмыс істеп келеді. 

Қызмет өз қызметінде Директорлар кеңесімен, Басқарма Төрағасы-Ректормен 

және Қоғамның құрылымдық бөлімшелерімен өзара іс-қимыл жасайды, жоғары 

оқу орнындағы сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимылдың көп деңгейлі 

жүйесінің үйлестірушісі болып табылады. Бұл ретте Қоғамдағы сыбайлас 

жемқорлық құқық бұзушылықтардың алдын алу аса маңызды басымдық болып 

табылады. 

Сыбайлас жемқорлыққа қарсы комплаенс-қызметке сыбайлас жемқорлыққа 

қарсы іс - қимыл жөніндегі уәкілетті органның аумақтық бөлімшесі-Қазақстан 
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Республикасы Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл агенттігінің Қарағанды 

облысы бойынша департаменті (бұдан әрі - СЖҚАД, облыстың сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы қызметі) әдістемелік және ақпараттық қолдау көрсетеді. 

ЖОО-ның Сыбайлас жемқорлыққа қарсы комплаенс-қызметі ай сайын және 

тоқсан сайын облыстың сыбайлас жемқорлыққа қарсы қызметіне қабылданған 

сыбайлас жемқорлыққа қарсы шаралар бойынша ақпарат пен есептерді, сондай-ақ 

тоқсан сайын ақпаратты ҚР Ғылым және жоғары білім министрлігіне жібереді. 
 

2. СЫБАЙЛАС ЖЕМҚОРЛЫҚҚА ҚАРСЫ КОМПЛАЕНС-ҚЫЗМЕТТІҢ 

ҚЫЗМЕТІ 

2.1. Саясаттарды, практикаларды, қағидаларды, нұсқаулықтарды, 

басшылықтарды әзірлеу және стандарт ұсынымдарын ескере отырып, 

бизнес-процестерді түзету. 

Сыбайлас жемқорлықтың алдын алу және оған қарсы іс-қимыл процесін ішкі 

регламенттеу жөніндегі міндеттерді орындау шеңберінде сыбайлас жемқорлыққа 

қарсы комплаенс-қызмет есепті кезеңде Қоғамның Директорлар кеңесінің 2022 

жылғы 25 қарашадағы шешімімен (№9 хаттама) бекітілген "Академик Е.А. 

Бөкетов атындағы Қарағанды университеті" КЕАҚ Сыбайлас жемқорлыққа қарсы 

саясатын және сыбайлас жемқорлыққа қарсы стандартын іске асыруды 

жалғастырды.     

        
 

СЫБАЙЛАС ЖЕМҚОРЛЫҚҚА ҚАРСЫ САЯСАТ     СЫБАЙЛАС ЖЕМҚОРЛЫҚҚА ҚАРСЫ СТАНДАРТ 
 

Сыбайлас жемқорлыққа қарсы саясатты іске асыруда бірыңғай тәсілді 

қалыптастыру және университеттің құрылымдық бөлімшелері мен 

факультеттерінің Сыбайлас жемқорлыққа қарсы комплаенс-қызметпен тиімді 

өзара іс - қимылын қалыптастыру үшін тиісті: регламент, әдістемелік ұсынымдар, 

ережелер, жадынама, брошюралар-буклеттер, сыбайлас жемқорлыққа қарсы 

тақырыптағы бейнероликтер, сондай-ақ қазіргі уақытта өзекті болып табылатын 

басқа да әдістемелік материалдар әзірленді. Университеттің электрондық 

ресурстарында және факультеттерде плакаттар, парақшалар орналастырылды, 

тиісті конкурстар, флешмобтар және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті 

қалыптастыруға байланысты басқа да іс-шаралар өткізілді.Есепті кезеңде ЖОО-да 

әдістемелік басшылықты ұйымдастыру мақсатында қоғамның сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы қызметінің әртүрлі аспектілері бойынша мынадай құжаттар 

сұранысқа ие және іске асырылады. 
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Сондай-ақ сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл мәселелері бойынша 

басқа да әдістемелік және түсіндіру материалдары. 

2.2. ЖОО-лардың 10.12.2021 ж. № 587 бұйрығын жүйелік негізде (жарты 

жылда бір рет)қолдануына мониторинг жүргізу практикасын енгізу    
 

 
 

Қоғамның ҚР БҒМ 10.12.2021 жылғы № 587 бұйрығын және ҚР БҒМ 

04.05.2020 жылғы № 174 бұйрығын іске асыруына мониторингті жүзеге асыру 

шеңберінде 2023 жылғы 17 тамызда жастар мен профессор-оқытушылар құрамы 

арасында сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру жөніндегі 

"Академик Е.А. Бөкетов атындағы Қарағанды университеті" КЕАҚ-ның 2023-

2024 жылдарға арналған кешенді іс-шаралар жоспары бекітілді. Бұдан басқа, 2023 

жылғы 25 қыркүйекте ҚР Агенттігінің Қарағанды облысы бойынша 

департаментімен 2023-2024 жылдарға арналған сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-

қимыл жөніндегі бірлескен іс-шаралар жоспары бекітілді. 

Аталған жоспарларды іске асыру мақсатында Сыбайлас жемқорлыққа қарсы 

комплаенс-қызмет қоғамның сыбайлас жемқорлыққа қарсы заңнаманы, ЖОО-

дағы оқу процесінің ашықтығы мен айқындығының  негізгі қағидаттарын сақтауы 

бойынша іс-шаралар өткізді. 

Талдау көрсеткендей, есепті кезеңде университет өзін жоғары және жоғары 

оқу орнынан кейінгі білім берудің сенімді ұйымы ретінде көрсете отырып, 

дамудың жаңа стратегиялық жоспарын іске асыруды жалғастырды. 

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2024 жылғы 5 сәуірдегі қаулысымен 

ЖОО-ға зерттеу университеті мәртебесі берілді және оны дамытудың 2024-2028 

жылдарға арналған бағдарламасы бекітілді. 

Осы Бағдарламаның нысаналы белгілеріне қол жеткізу үшін стратегиялық 

бағыттар бойынша және нысаналы индикаторларға қол жеткізу, оның ішінде 

сыбайлас жемқорлықтың алдын алуға, құқықтық мәдениет деңгейін арттыруға, 

студент жастар мен оқытушыларда сыбайлас жемқорлыққа қарсы сананы 

қалыптастыру мен дамытуға бағытталған іс-шаралар белгіленді. 

 



8 

2.3. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл және қоғамда сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру мәселелері бойынша 

түсіндіру іс-шаралары. Корпоративтік этикалық құндылықтарды ілгерілету 

және университет қызметкерлері мен білім алушыларының сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы заңнаманы, сондай-ақ корпоративтік этика кодексін 

сақтауын бақылау. 

 
 

 В целях формирования антикоррупционной культуры в коллективе, 

повышения корпоративных и этических ценностей в отчетном периоде 

проводились встречи, лекции и другие актуальные мероприятия, которые широко 

освещались в средствах массовой информации. 

 12.09.2024 ж. Университет студенттері Қазақстандағы АЭС құрылысын салу 

жөніндегі штаб өкілдерімен кездесуі өтті (ҚР Парламенті Мәжілісінің 

депутаттары  А.Қ. Аймағамбетов, Қ.Б. Бексұлтанов, ББСӘ ҒТО бастығы Е.Л. 

Ермаков, университеттің Басқарма Төрағасы-Ректор, облыстық мәслихат 

төрағасы, облыстық және қалалық мәслихаттар депутаттары, ПОҚ, студенттер  

және т.б. қатысты).  Кездесуде Мемлекет басшысының 2024 жылдың 2 

қыркүйектегі Жолдауына, референдумға және Қазақстандағы атом энергетикасын 

дамыту мәселелеріне ерекше назар аударылды. Іс-шара барысында Студенттік 

Парламент басшысы алдағы референдумға белсенді қатысуға шақырды. 
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 11.10.2024 ж. Қарағанды Букетов университетінің алаңында ҚР Парламенті 

Мәжілісінің депутаты Қ.Б. Бексұлтановтың студенттік Парламент мүшелерімен 

кездесуі өтті. Іс-шара жастар мен студенттер қауымын толғандыратын өзекті 

мәселелерді талқылаудың маңызды алаңына айналды. Кездесу ашық диалог 

форматында өтті, бұл қатысушыларға негізгі мәселелерді талқылап қана қоймай, 

жағдайды жақсарту бойынша өз ұсыныстарын айтуға мүмкіндік берді.

  
 2024 жылдың 2 тамызында ҚР Ғылым және жоғары білім министрі Саясат 

Нұрбек Қарағанды облысының тұрғындарымен, сондай-ақ университеттің 

профессор-оқытушылар құрамымен кездесті. Кездесу барысында ҚР-да 2023-2029 

жылдарға арналған жоғары білім мен ғылымды дамыту тұжырымдамасына 

ерекше назар аударылды. Министр Мемлекет басшысының 2022 жылдың 1 

қыркүйегіндегі Қазақстан халқына Жолдауында берілген тапсырмаларын 

орындаудың маңыздылығын және сараланған грантты енгізу, білім беру кредитін 

беру тәсілдері әзірленгенің атап өтті. . Ведомство басшысы сондай-ақ 

педагогтарды даярлау мен қайта даярлаудың, білімге қолжетімділіктің 

маңыздылығын және т.б. атап өтті. Кездесу соңында Министр азаматтарды жеке 

қабылдауын өткізді. Өңір тұрғындары ғылым мен жоғары білімге, оқу ақысын 

төлеуге, жатақханалардағы орындарды қамтамасыз етуге, жұмысқа орналасуға 

және басқаларға қатысты мәселелермен жүгінді. Саясат Нұрбек барлық 

сұрақтарға толық жауап берді. Барлық көтерілген мәселелер министрдің 

бақылауына алынды, жауапты тұлғаларға тапсырмалар берілді.       
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 2024 жылғы 3 желтоқсанда сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес және тәуелсіз 

Қазақстанды құрудағы жастардың рөліне арналған кездесу өтті. Қарағанды 

Букетов университеті сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимылдың өзекті 

мәселелерін шешуге белсенді атсалысуда және осы мәселелерді талқылау үшін 

маңызды алаңға айналды. Іс-шараны Университет Басқарма Төрағасы-Ректоры 

Н.О. Дулатбеков ашып, студенттердің белсенді азаматтық ұстанымын тәрбиелеу 

үшін осындай кездесулердің маңыздылығын атап өтті. Кездесу барысында 

"ЖАҢАРУ" РҚБ өкілдері - құрметті төраға О. А. Әбдікәрімов, кеңес төрағасы М. 

З. Семгалиев, төраға орынбасары Б. Б. Мамраев, орталық аппарат басшысы Қ. х. 

Әлиев және университеттің сыбайлас жемқорлыққа қарсы комплаенс-қызметінің 

басшысы В. И. Олейник сөз сөйледі, олар студенттік активпен бірлесіп сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы саясаттың өзекті мәселелерін және қазіргі қоғамның негізгі 

қағидаттары ретінде академиялық адалдық пен әділеттілікті қалыптастырудың 

маңыздылығын талқылады.  
 

 
 

07.06.2024 ж. АҚК басшысы В. И.Олейник Л.Н. Гумилев атындағы Еуразия 

ұлттық университетінің, ғылым және жоғары білім министрлігінің базасында 

Қазақстан Республикасының Сыбайлас жемқорлыққа қарсы қызметімен бірлесіп 

ұйымдастырылған "Жоғары білім саласындағы сыбайлас жемқорлыққа қарсы 

комплаенс" тақырыбындағы оқыту семинарына офлайн режимде қатысты. 
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15.10.2024 ж. комплаенс-офицер Ш.А. Әлиев бастаған Қарағанды 

университетінің командасы (6 адам) Өскемен қаласында  

С.А. Аманжолов атындағы Шығыс Қазақстан университетінің базасында өткен 

«ANTIKOR QUIZ» Республикалық зияткерлік ойынына қатысты.

 
 

2024 жылғы 6 желтоқсанда университеттің Сыбайлас жемқорлыққа қарсы 

комплаенс-қызметінің басшысы В.И. Олейник Халықаралық сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы күрес күніне арналған Форумға қатысып, сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы тақырыпта дәріс оқыды.  
 

    
 

   2024 жылғы 9 желтоқсанда ЖОО-ның Сыбайлас жемқорлыққа қарсы 

комплаенс-қызметінің басшысы В.И. Олейник облыстың сыбайлас жемқорлыққа 

қарсы қызметі ұйымдастырған Халықаралық сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес 

күніне арналған салтанатты іс-шараға қатысты.  

   

https://qaragandyhabary.kz/bil-as-sa-ynov-atynda-y-artu-studentterine-sybajlas-zhem-orly-zh-ne-onymen-k-resu-zholdary-turaly-ajtyldy/izobrazhenie-whatsapp-2024-12-06-v-21-31-32_c3edbdb2/
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    ҚР Ғылым және жоғары білім министрлігінің 2023 жылғы 22 тамыздағы № 5-

01-10-02-26/4753-И тапсырмасын және Түрлі мақсатты топтар деңгейінде 

декомпозициямен ақпараттық жұмыс жүргізу жөніндегі іс-шаралар жоспарын 

орындау мақсатында 31.12.2022ж. № 1147 Сыбайлас жемқорлыққа қарсы 

комплаенс-қызметпен ЖОО-ның Әлеуметтік мәселелер және жастар саясаты 

департаментімен бірлесіп, есептік кезеңде сыбайлас жемқорлық көріністерімен 

соқтығысқан жағдайда іс-әрекет тәртібін түсіндіретін (қызмет ерекшелігін ескере 

отырып), сондай-ақ сыбайлас жемқорлық үшін жауаптылық туралы тарату 

материалдары (сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениет жөніндегі жадынамалар) 

университеттің құрылымдық бөлімшелерінің басшылары мен факультеттерінің 

декандары барлығына мәлімет және орындау үшін жіберілді. Студент жастар 

арасында сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру және сыбайлас 

жемқорлыққа "нөлдік" төзімділік мақсатында университеттің электрондық 

ресурстарында сыбайлас жемқорлыққа қарсы тақырыпта бейнероликтер, 

плакаттар мен парақшалар орналастырылды.  

Университеттің барлық факультеттерінің студенттері "Біз сыбалайс 

жемқорлыққа қарсымыз" және "Жаңа Қазақстан - Таза 

Қазақстан"бейнероликтерінің байқауларына қатысты.  

Аталған байқауларға педагогикалық факультет, шет тілдері факультеті, 

филология факультеті, биология-география факультеті және т.б. белсенді 

қатысып, жүлделі орындарға ие болды..  

Студенттердің сыбайлас жемқорлыққа қарсы көзқарасын қалыптастыру, 

құқықтық сана мен мәдениет деңгейін арттыру мақсатында университетте 

«Біз сыбайлас жемқорлыққа қарсымыз» атты instagram-дағы жарияланымдар 

конкурсы өтті.  
Мысалы, 20.02.2024 ж. Университеттің заң факультетінің студенттері А.Сағынов атындағы 

Қарағанды техникалық университетінің базасында өткен "Жастар сыбайлас жемқорлыққа қарсы" 

бейнероликтер байқауына қатысты. 

2024 ж. 19-24 ақпан аралығында Университеттің Педагогикалық факультетінде «Білім берудегі 

сыбайлас жемқорлыққа жол бермейміз"суреттер байқауы өткізілді.  01.03.2024 ж. университеттің осы 

факультетінде Сыбайлас жемқорлыққа қарсы тәрбиеге арналған "өз ісіңде адал бол" тақырыбында еркін 

форматта кездесу өтті.. 

05.04.2024 ж.  Жәңгір хан атындағы Батыс Қазақстан аграрлық-техникалық университетінің 

"Рухани" Жаңғыру "орталығының директоры Ақбар Сералының қазақ және орыс тілдеріндегі" Білім 

беру қызметіндегі сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениет« тақырыбындағы бейнолекциясын 

трансляциялау үшін университеттің электрондық ресурстарына қойылды. 

16.05.2024 ж. Жастар рухы «Университеттің жастар қанатымен бірлесіп, қоғамдағы сыбайлас 

жемқорлықты төмендету бойынша "Жемқорлыққа қарсы" акциясын өткізді. 

2024  ж. 19-29 тамыз аралығында Buketov University базасында ЖОО қызметкерлері мен ПОҚ-

ның корпоративтік мәдениетін одан әрі қалыптастыруға, сондай-ақ өңір жастары арасында жоғары және 

жоғары оқу орнынан кейінгі білім алудың тартымдылығын арттыруға бағытталған дәстүрлі жыл 

сайынғы "CASUAL BUKETOV-2024" іс-шарасы өтті.   

28.08.2024 ж. PR онкүндік шаралары аясында «Жастаралаң» алаңында 

флешмоб өтті, оған 300-ден астам адам: Басқарма мүшелері, құрылымдық 

бөлімшелердің басшылары, профессорлық-оқытушылық құрам және 

университеттің білім алушылары қатысты. Бұл акцияның басты мақсаты - 

корпоративтік рухты арттыру, беделді ілгерілету және университеттің 

корпоративтік стилін көрсету. 
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12.10.2024ж. Бөкетов атындағы Қарағанды зерттеу университетінің базасында студенттер арасында 

«ADAL Cup» республикалық пікірсайыс турнирі өтті. Пікірталастың ашылуында облыс әкімінің 

орынбасары Әлібек Әлдиней, СЖҚАД жетекшісі Сергей Перов, университет ректорының міндетін 

атқарушы Ербол Сармурзин, облыстық жастар саясаты басқармасының басшысы Нұржан Ільяш сөз 

сөйледі. Турнирдің басты мақсаты - жастар арасында жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру. 

Пікірсайыс турниріне 40 команда қатысты. Турнирдің салтанатты жабылуы мен марапаттау рәсімі 

Қарағанды қаласының Достық үйінде өтті.  

 

 
 

29.11.2024 ж. Buketov University-де халықаралық волонтер күніне арналған "Жыл волонтері" атты 

салтанатты іс-шара өтті. Университет студенттері еріктілер қозғалысына, оның ішінде сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы волонтерлікке белсенді қатысады, бұл ерікті жұмыстың маңыздылығын, сондай-ақ 

жастардың азаматтық қоғамның дамуына қосқан үлесін көрсетеді. Жұмыс нәтижелері бойынша жоғары 

оқу орнының үздік еріктілер ұйымдары аталды.  

15.10.2024 ж. университетте діни сауаттылықты арттыруға арналған "Білгенің абзал" атты бірінші 

курс студенттеріне арналған профилактикалық жиналыс өткізілді. 

23.10.2024 ж. Қарағанды қаласы әкімдігінің және Қазақстан Республикасы Сыбайлас жемқорлыққа 

қарсы іс-қимыл агенттігінің (Сыбайлас жемқорлыққа қарсы қызмет) Қарағанды облысы бойынша 

департаментінің қолдауымен Республика күніне орай «Ақынның қаламы-адалды қаланы» атты 

поэтикалық батл өтті. Поэзияға университеттің филология факультетінің студенттері қатысты. 

Филология факультетінің 4 курс студенті Тілеужан Қамыспаев 1 орын алды. 

13.11.2024 ж. СЖҚКҚ басшысы В.И. Олейник "Қарағанды облысының жастар ресурстық орталығы" 

КММ ұйымдастырған «Сіздің «Жоқ!» дегеніңіз маңызды» атты сыбайлас жемқорлыққа қарсы 

бейнероликтердің облыстық байқауын қорытындылау жөніндегі конкурстық комиссияның құрамында 

қазылар алқасының мүшесі ретінде қатысты. 
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26.11.2024 ж. Университеттің сыбайлас жемқорлыққа қарсы комплаенс-қызметі университеттің заң 

факультетімен бірлесіп «Жастар сыбайлас жемқорлыққа қарсы» тақырыбында интеллектуалды БРЕЙН-

РИНГ ойынын ұйымдастырып өткізді, оған университеттің 6 командасы қатысты. Ойынның нәтижесі 

бойынша шет тілдері факультетінің «Алаш» командасы «Алтын Брейн» номинациясында 1-орынды 

иеленді. «Күміс Брейн» номинациясында тарих факультетінің «Әділет» және заң факультетінің «Жаңа 

ғасыр» командаларына 2 орын берілді. «Қола Брейн» номинациясында  3-орынды биология-география 

факультетінің «Atlas», экономика факультетінің «Болашақ» және физика-техникалық факультетінің 

«FTF» командалары иеленді. Жеңімпаз командалар дипломдармен және бағалы сыйлықтармен 

марапатталды. 

29.11.2024 ж. Университеттің шет тілдері факультетінде «Сыбайлас жемқорлыққа жол жоқ!» 

тақырыбында үздік плакат байқауы өткізілді. 

 05.12.2024 ж. Университеттің физика-техникалық факультетінде сыбайлас жемқорлыққа қарсы 

тақырыпта бейнеролик дайындалып, факультет студенттеріне көрсетілді..   

 20.12.2024г. Академик Е.А. Бөкетов атындағы Қарағанды университетінің базасында «Сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы мәдениеттің теориялық-құқықтық аспектілері» тақырыбында эссе байқауы 

өткізілді. Байқауға Қарағанды облысының жоғары оқу орындарының студенттері қатысты. Жеңімпаздар 

мен жүлдегерлер қатарында Қарағанды Букетов университетінің студенттері де болды. 

 Университеттің факультеттері мен құрылымдық бөлімшелерінде сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы бағытталған басқа да іс-шаралар өткізілді. 

Университетте облыстық ведомстволар басшыларының қатысуымен 

бірқатар маңызды іс-шаралар өтті. 
 2024 жылдың 31 қаңтарында университетте қонақ Қарағанды облысы бойынша Экономикалық 

тергеу департаментінің басшысы Н.Р. Төлеутай білім алушылар (студенттер, магистранттар) алдында 

дәрісі өтті. 

     16.05.2024 ж. СЖҚКҚ басшысы В.И. Олейник Қазақстан Республикасы Президентінің 

жанындағы Ұлттық құрылтай қорытындыларын талқылау жөніндегі іс-шаралар жоспары негізінде "заң 

және тәртіп - қоғамның негізгі басымдықтары" өңірлік ғылыми-практикалық конференциясына 

қатысып, сөз сөйледі. Баяндаманың тақырыбы: «Қазақстанның жоғары оқу орындарында сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы білім беруді жетілдіру және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті 

қалыптастырудың өзекті мәселелері». Конференцияны Басқарма Төрағасы-Ректор Н.О. Дулатбеков 

ашты, осы іс-шараға қатысып, құттықтау сөз сөйледі: облыстық соттың төрағасы Е.Р. Арипов, Сот 

әкімшілігі департаментінің басшысы М.А. Қызылов, жастар саясаты мәселелері басқармасының 

басшысы Н.А. Ілияш, облыс ПД бастығының бірінші орынбасары К.Ж. Исмагулов, облыс СЖҚАД 

бастығының орынбасары Е.Ж. Қошанов және басқалар. Пленарлық отырыста ғалымдар мен 

практиктердің 7 баяндамасы жасалды. 

 
 

02-03.09.2024 ж. Университеттің Сыбайлас жемқорлыққа қарсы комплаенс-қызметінің басшысы 

В.И. Олейник және осы қызметтің маманы Ш.А. Әлиев университеттің құрылымдық бөлімшелерінің 

басшыларымен бірге Студенттер сарайында бірінші курс студенттері арасында бағдарлық дәрістер 

өткізді. В.И. Олейник және Ш.А. Әлиев мемлекеттік және орыс тілдерінде «Комплаенс-қызмет жоғары 

оқу орнындағы сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл үйлестірушісі» дәрісімен, сондай-ақ мемлекеттің 

сыбайлас жемқорлыққа қарсы саясатының басқа да өзекті мәселелері бойынша дәріс оқыды. 

Студенттерді қамту 4,5 мыңнан астам адамды құрады. 
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 25.09.2024 ж. «Білген абзал" ақпараттық-профилактикалық жобасы аясында университеттің 

заң клиникасының басшысы В. В. Воропаев пен маман Р.Б. Жағаловтың бірінші курс 

студенттерімен кездесуі өтті.Жастар арасында құқық бұзушылықтардың алдын алу және 

құқықтық мәдениетті нығайту мақсатында ұйымдастырылған іс-шара барысында спикерлер 

студенттерге білім алушылардың құқықтары мен міндеттеріне қатысты заңнаманың және 

нормативтік құқықтық актілердің негізгі ережелерін түсіндірді 

 

    

12.09.2024ж. университетте студенттер мен профессорлық-оқытушылық құрамның, құрылымдық 

бөлімшелер басшылары мен университет оқушыларының ҚР Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл 

агенттігінің Қарағанды облысы бойынша департаментінің Превенция басқармасының аға офицері А.Е. 

Сақтапберген, «Antikor» ағарту пулының спикері А.И. Сүлейменова және жоғары оқу орнының 

Сыбайлас жемқорлыққа қарсы комплаенс-қызметінің басшысы  В.И. Олейник, сыбайлас жемқорлыққа 

қарсы іс-қимылдың және сыбайлас жемқорлыққа қарсы заңнаманы сақтаудың өзекті мәселелері 

бойынша дәріс оқыды Талқылау және пікір алмасу барысында спикерлер студенттер мен 

оқытушылардың сұрақтарына толық жауап берді. 
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01.02.2024 ж.Сыбайлас жемқорлыққа қарсы комплаенс қызметінің жетекшісі В.И. Олейник 

университеттің Жастар ісі жөніндегі кеңесінің отырысына қатысып, сөз сөйледі. «Сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы еріктілік, студенттерде адалдық құндылықтарын тәрбиелеу және азаматтық 

ұстанымды қалыптастыру» жобасына студент жастардың белсенді қатысуының маңыздылығы 

өзектендірілді. 

Аталған форумда университеттің Басқарма Төрағасы-Ректоры Н.О.Дулатбеков 

«AntiParaCraft» интерактивті квест-ойынның жеңімпаздары мен жүлдегерлеріне наградаларды 

табыс етті.». 

 
 03.05.2024 ж. сыбайлас жемқорлыққа қарсы комплаенс қызметінің басшысы  В. И. Олейник 

Университет Ректоры аппаратының басшысы  С.К. Қалқамановпен бірлесіп философия және психология 

факультетінің саясаттану және әлеуметтану кафедрасының студенттерімен кездесу өткізді. 

Студенттердің сайлау платформасының жобаларын таныстыруынан кейін СЖҚКҚ басшысы   

В.И. Олейник сөз сөйледі, ол еліміздің жоғарғы заң шығарушы органы - Парламент Мәжілісіндегі 

жұмыс тәжірибесімен бөлісті, содан кейін ЖОО-ның Сыбайлас жемқорлыққа қарсы комплаенс - 

қызметінің қызметі, сыбайлас жемқорлыққа қарсы заңнаманың негізгі ережелері және сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы мәдениет туралы айтты. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы тақырыпта пікірталас өтті. 
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 2024 жылдың 25 қыркүйегінде «Қазақстан Республикасы Сот әкімшілігінің Қарағанды облысы 

бойынша департаменті» РММ ұйымдастырған семинарға Karaganda Buketov University заң 

факультетінің деканы, оқытушылары, докторанттары және магистранттары қатысты. Іс-шара барысында 

сот процесінің сауатты стратегиясын құруға, қоғамдық қатынастардың түрлі саласындағы (қылмыстық, 

азаматтық, әкімшілік) нақты істерді зерделеу негізінде істің нәтижесін болжауға көмектесетін «Сот 

практикасы» және «Цифрлық талдау» жаңа IT-өнімдері таныстырылды. Практикалық, ғылыми 

қызметкерлердің, жас зерттеушілердің бірлескен жұмысы істерді қарау кезінде туындайтын 

проблемалық мәселелер мен қателерді анықтауға және толықтыруға, заң шығару және құқық қолдану 

жолдарын айқындауға, біркелкі сот практикасын қалыптастыруға мүмкіндік береді. 

 
 

 13.12.2024 ж. СЖҚКҚ  маманы, м.ю.н. Әлиев Ш.А. және мемлекет және құқық теориясы мен 

тарихы кафедрасының аға оқытушысы, м.ю.н. Н.Қ. Оралбаев тарих факультетінің 2 курс студенттеріне 

«Құқық және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениет негіздері» пәні бойынша бинарлық дәріс өткізді. 

Тақырыбы: «Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру». Дәріс барысында спикерлер 

студенттерді қызықтырған сұрақтарға жауап берді. 
 

      
 

    2024 жылдың 20 желтоқсанында Қарағанды Букетов университетінде бірінші ректор Е.А. 

Бөкетовтың туғанына 100 жыл толуына орай студенттер мен магистранттар арасында "заманауи заң 

ғылымы мен практикасының өзекті мәселелері" атты Халықаралық ғылыми-практикалық конференция 

өтті.     Заң факультетінің деканы А.М. Серікбаевтың айтуынша, іс – шараның басты мақсаты-студенттер 

мен магистранттарды ғылыми-зерттеу қызметіне баулу, ал басты ерекшелігі-оның халықаралық 

деңгейде өткізілуінде.. 
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       2.4. Университеттің білім алушыларымен және қызметкерлерімен өткізілетін сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы іс-қимыл, сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру 

мәселелері бойынша іс-шаралар:  

Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру, университетте корпоративтік және 

этикалық құндылықтарды арттыру мақсатында Сыбайлас жемқорлыққа қарсы комплаенс-қызмет 

құрылымдық бөлімшелермен және факультет декандарымен өзара іс-қимыл жасай отырып, бұқаралық 

ақпарат құралдарында кеңінен жарияланған кездесулер, дәрістер және басқа да өзекті іс-шаралар үнемі 

өткізіліп тұрады.  

Тек қана 2024 жылдың қыркүйек-қараша айларында ЖОО студенттері мен оқытушыларына 

облыстың сыбайлас жемқорлыққа қарсы қызметінің қызметкерлерімен және Antikor ағарту пулының 

лекторларымен кездесулер, декандардың тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасарларымен семинар, 

сондай-ақ факультеттерде семинар-тренинг өткізілді. Комплаенс-қызмет қызметкерлерінің 

университеттің әскери кафедрасы мен 13 факультетінде білім алушылармен және оқытушылармен 

пайдалы кездесулері өткізді.. 

 

    
 

   
 

 07.09.2024  ж.сыбайлас жемқорлыққа қарсы комплаенс-қызметінің басшысы В.И. 

Олейник пен маманы Ш.А. Алиев университеттің әскери кафедрасының бірінші курс 

студенттерімен және оқытушыларымен "Сыбайлас жемқорлыққа қарсы комплаенс - қызмет-

жоғары білім беру жүйесінде сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастырудың 

үйлестірушісі« тақырыбында дәріс оқыды. Сондай-ақ СЖҚКҚ басшысы В.И. Олейник 

оқытушылар мен студенттерге мемлекет Басшысы Қасым-Жомарт Тоқаевтың 02.09.2024 ж. 

«Әділ Қазақстан: Заң және тәртіп, экономикалық өсу, қоғамдық оптимизм"атты Қазақстан 

халқына Жолдауының өзекті ережелерін түсіндірді. Кездесуге 150 адам қатысты.  

 19.09.2024 ж. университеттің сыбайлас жемқорлыққа қарсы комплаенс - қызметінің 

жетекшісі В. И. Олейник және маман  Ш. А. Алиев университеттің 13 факультеті мен әскери 

кафедрасының тәрбие жұмысы жөніндегі декан орынбасарларымен семинар-кеңес өткізді. 

Семинар барысында Мемлекет басшысының 02.09.2024 ж. Жолдауының басым бағыттары және 

сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимылдың, сыбайлас жемқорлыққа қарсы комплаенс-қызмет 
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қызметінің өзекті аспектілері, сыбайлас жемқорлыққа қарсы тетіктерді нығайту, сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы күрестің тиімділігін арттыру мәселелері қозғалды  

 2024 жылдың 18, 20, 25 және 26 қыркүйегінде университеттің сыбайлас жемқорлыққа 

қарсы комплаенс - қызметінің жетекшісі В.И. Олейник және маман Ш. А. Алиев студенттер мен 

оқытушылар арасында "сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл диалектикасы, қоғамда заң мен 

тәртіп идеологиясын, азаматтардың қауіпсіздігін қамтамасыз ету" тақырыбында университеттің 

тарихи, педагогикалық, химия факультеттерінде және шет тілдер факультетінде дәрістер 

топтамасын өткізді.  

 2024 жылдың 4 және 10 қазан Сыбайлас жемқорлыққа қарсы комплаенс-қызметі 

сыбайлас жемқорлыққа қарсы тақырыпта, дене шынықтыру және спорт факультетінің, биология-

география факультетінің оқытушылары мен студенттері арасында Мемлекет басшысының 

Жолдауының басым бағыттарын түсіндіру бойынша кездесулер мен осындай дәрістер өткізді  

 16.10.2024 жылдың. экономикалық факультеттің базасында коворкинг орталығында 

СЖҚКҚ басшысы  В.И. Олейник пен «Antikor» ағарту пулының спикері Р.А. Токатов үш 

факультеттің (экономика, физика-техника, математика және ақпараттық технологиялар) 

оқытушылары мен студенттерімен кездесті.   

Р.А. Тоқатов «Кәсіби этика және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мінез-құлық» тақырыбында 

семинар-тренинг өткізді. Олейник В. И. «Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл диалектикасы, 

қоғамда заң мен тәртіп идеологиясын, қауіпсіздікті қамтамасыз ету» тақырыбында дәріс оқыды.  

 2024 жылдың 22 қазанында тарих факультетінің кітапханасында Дүниежүзілік тарих 

және халықаралық қатынастар кафедрасының студенттері университеттің сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы комплаенс-қызметінің жетекшісі В. И. Олейникпен кездесті.  

 2024 жылдың 15.04. Университеттің дене шынықтыру және спорт факультетінде 

СЖҚКҚ маманы Ш.А. Әлиев студенттердің, студенттік Парламент төрағасы Мерейлі 

Жақсылықтың, Жастар Рухы қанатының төрағасы Ракишев Ернардың және т.б. қатысуымен 

сыбайлас жемқорлыққа қарсы заңнаманы түсіндіру бойынша семинар өткізді.  

 2024 жылдың 30.05. СЖҚКҚ жетекшісі В.И. Олейник және маман  Ш.А. Әлиев 

университеттің әскери кафедрасына түсуге үміткерлерді іріктеу бойынша нұсқаулық-әдістемелік 

сабаққа қатысты. Аталған іс-шараға проректор М.М. Умиркулова, «Астана» өңірлік 

қолбасшылығы әскерлері қолбасшысы басқармасының, өңірлік гарнизон әскери полициясы 

басқармасының, облыс қорғаныс істері жөніндегі департаментінің қызметкерлері, қабылдау 

комиссиясының мүшелері және әскери кафедра, дене шынықтыру және спорт, философия және 

психология факультеттерінің оқытушылары (барлығы 25 адам) қатысты. СЖҚКҚ басшысы В.И. 

Олейник сыбайлас жемқорлыққа қарсы қолданыстағы заңнамадан, комиссия мүшелері мен 

оқытушылардың құқықтары мен міндеттерін, жауапкершілігін түсіндіруден, олардың заңнаманы 

сақтауынан, сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтардың алдын алу және оларға қарсы іс-

қимыл шараларын қабылдаудан бастады. 

2.5. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл, сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті 

қалыптастыру мәселелері бойынша университеттің білім алушыларымен және қызметкерлерімен 

сыбайлас жемқорлыққа қарсы комплаенс-қызметтің тапсырмалары және факультет 

декандарының бастамасы бойынша өткізілетін іс-шаралар:  

 12.02.2024 ж.  Университеттің шет тілдері факультетінде «Сыбайлас жемқорлық - коғам 

дерті» тақырыбында дөңгелек үстел өткізілді. 

 26.03.2024 ж. Шет тілдері факультетінде «Сыбалайс жемқорлық - қоғам мәселесі» 

тақырыбында кураторлық сағат өткізілді. 

 2024 ж.  5-9 ақпан аралығында Философия және психология факультетінің 

кафедраларында сыбайлас жемқорлыққа қарсы тақырыпта кураторлық сағаттар өткізілді. 

 15.02.2024 ж. Философия және психология факультетінде «Жемқорлыққа ЖОЛ ЖОҚ!»  

тақырыбында дөңгелек үстел өтті. 

 01.03.2024 ж. «Жаныңда жүр жақсы адам» акциясы аясында философия және психология 

факультеті студенттерінің дене шынықтыру және спорттық дайындық теориясы мен әдістемесі 

кафедрасының профессоры Ж. Божигпен әңгімелесуі өтті, Кездесу барысында академиялық адалдық 

және сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл мәселелері талқыланды. 

 30.03.2024 ж. Экономикалық факультетте «Жастар арасындағы нашақорлықтың 

дамуының теріс факторлары» тақырыбында дөңгелек үстел өткізілді. Бұл іс-шарада полиция 

қызметкерлері студенттерге есірткіні қолданудың салдары және олардың таралуына ықпал ететін 
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факторлар туралы хабардар етті. 

 17.04.2024 ж.  Университеттің «Қылмыстық құқық, процесс және криминалистика" 

кафедрасының меңгерушісі Л.К. Құсайынова Қарағанды облысы бойынша ЭҚТ департаментінде  

"Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениет" тақырыбында дәріс өткізді. Дәріс барысында сыбайлас 

жемқорлық тәуекелдері, сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті нығайту және азаматтарды 

сыбайлас жемқорлықтың алдын алуға тарту мәселелері талқыланды. 

 16.05.2024 ж. Шет тілдері факультетінде сыбайлас жемқорлыққа қарсы комплаенс-

қызметінің ұсынымдарын орындау мақсатында 1-курс студенттері үшін  "Сыбайлас жемқорлық-

елдің барлық қиыншылықтарының тамыры тақырыбында семинар ұйымдастырылды. Спикер 

ретінде "Аntikor" білім беру пулының оқытушысы Ж.К. Камали сөз сөйледі. 

 13.06.2024 ж. Университеттің ғылым департаменті халықаралық базалармен жұмыс істеу 

бойынша жас ғалымдар мен докторанттарға Үндістаннан келген қонақ лекторлардың семинар-

дәрісін ұйымдастырды. Дәріс тақырыбы: «Ғылыми жарияланымдар, индекстеу және журналдардың 

ғылымметриялық көрсеткіштерінің принциптері» («Basic sof Research Publication, Journal Metrix and 

Indexing»). Дәріс тақырыбы: "Академиялық хаттағы плагиат". Мұны қалай болдырмау керек  

(«PLAGIARIS MIN ACADEMIC PUBLIS HING & HowtoAvoidIt»). 

 25.09.2024 ж. Заң факультетінің аға оқытушысы, Сыбайлас жемқорлыққа қарсы пулдың 

лекторы Р.Тоқатов математика және ақпараттық технологиялар факультетінде семинар треннинг, ал 

математикалық талдау және дифференциалдық теңдеулер кафедрасында сыбайлас жемқорлыққа 

қарсы тәрбиеге арналған «Парасаттылық сағаты» тақырыбында дәріс өткізді. 

 30.09.2024 ж. Университеттің шет тілдері факультетінде «Студенттік ортада сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы сананы қалыптастыру» тақырыбында дөңгелек үстел өткізілді. Іс-шараның 

спикері «Antikor» түсіндіру пулының өкілі Ж.К.Камали болды.  

 «Antikor» ағартушылық пулының спикері, сыбайлас жемқорлыққа қарсы еріктісі, 

университеттің заң факультетінің аға оқытушысы  Р.А. Тоқатов 2024 жылғы ақпан мен 

желтоқсан аралығында еліміздің көптеген өңірлеріндегі мемлекеттік қызметшілер, 

квазимемлекеттік сектор субъектілері мен азаматтар үшін құқықтық, тәрбиелік және 

сыбайлас жемқорлыққа қарсы тақырыптарда дәрістер, семинарлар мен семинар-

тренингтер өткізді. Р.А. Тоқатов барлығы 60-тан астам шаралар өткізді.  

 

 2.6. "Жедел желіні", сенім телефондарын және т. б. өзектендіру 

Қоғамның оң имиджін сақтау мақсатында сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін, 

сыбайлас жемқорлыққа қарсы заңнаманы бұзушылықтарды, мүдделер 

қақтығысын, әдепті емес мінез-құлықты және сыбайлас жемқорлыққа қарсы 

заңнаманы өзге де бұзушылықтарды болдырмау, анықтау және азайту үшін 

«Жедел желі» ресурсына қызмет көрсету жалғастырылуда. 
 

ЖЕДЕЛ ЖЕЛІ 

 

 

 

Өтініштерді барлық адамдар 

қазақ, орыс және ағылшын 

тілдерінде келесі байланыс арналары 

арқылы бере алады:   

Oleynik56@internet.ru  электрондық 

шоштасына, 

WWW.buketov.edu.kz интернет-

порталы арқылы, 

8 776 129 82 30 нөмірі бойынша 

WhatsApp Мессенджері арқылы. 

«Жедел желі» - сыбайлас жемқорлыққа 

қарсы заңнаманы және корпоративтік саясатты 

ықтимал бұзу фактілері туралы хабарлаудың 

қауіпсіз және сенімді тәсілі. 

««Жедел» желі демалыс күндерінсіз жұмыс 

істейді, қоғам қызметкерлері үшін де, басқа да 

мүдделі тұлғалар үшін қол жетімді.Бұл ретте 

телефон қоңыраулары дүйсенбіден жұмаға дейін 

қабылданады. Жұмыстан тыс уақытта, мереке және 

демалыс күндері алынған өтініштерді өңдеу өтінішті 

алғаннан кейінгі бірінші жұмыс күні жүзеге 

асырылады. 
 

Есепті кезеңде университет сайтында Басқарма төрағасы-ректор, Басқарма 

мүшелері - проректорлар, сыбайлас жемқорлыққа қарсы комплаенс-қызмет 

басшысы және университеттің басқа да бөлімшелерінің студенттермен, 



21 

қызметкерлермен және қонақтармен кері байланыс, қолдау және адал қарым-

қатынас жасау үшін блогтары жұмыс істеуді жалғастыруда.  

 
 

2024 жылы «Жедел желі» телефондарына және Сыбайлас жемқорлыққа қарсы 

комплаенс-қызмет басшысының блогына 56 өтініш келіп түсті, оның ішінде: 
 48 - Университет факультеттеріне түсу тәртібіне, оқыту құнына, 

гранттар алуға, жатақханаларға (Студенттер үйіне) орналасуға байланысты;  

 2 - Академиялық ұтқырлық мәселелері бойынша;  

 1 - Университет қызметкері К.М. Джумашеваның құқыққа қарсы 

әрекеттеріне Толентай Д.Т. өтініші (қызметтік тергеу барысында фактілер өзінің 

объективті растауын таппады, өтініш берушіге жауап берілді);; 

 1 - Шет тілдер факультетінің оқытушысы Я. А. Чкаловская мен 1 курс 

магистранты К. Р. Муслиева арасындағы корпоративтік дау мәселесі бойынша 

(корпоративтік дау шешілді); 

 1 - Магистрант Ф.М. Қарамурзаеваның академиялық саясат талаптарын 

бұзғаны үшін ЖОО-дан негізсіз шығаруға өтініші (өтініш берушіге түсіндірме 

берілді); 

 1 Университет қызметкері тарапынан қызметтік этиканы бұзу мәселесі 

бойынша анонимді өтініш (факт объективті растау таппады); 

 1-Бюджет қаражаты есебінен (грант бойынша) білім алған ЖОО 

түлегіне жұмыс істеу туралы даулы мәселе бойынша; 

 1 - Жұмыс жүктемесінің ұлғаюына байланысты қызметкерлердің 

жалақысына үстемеақы есептеу тәртібі туралы мәселе бойынша (түсініктеме 

берілді).  

 

2.7. БАҚ-пен өзара іс-қимыл, сыбайлас жемқорлыққа қарсы заңнаманы 

түсіндіру, сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру 

жөніндегі жұмыс және т.б. 

Ұжымда сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру, 

корпоративтік және этикалық құндылықтарды арттыру мақсатында ЖОО-да 

кездесулер, дәрістер және басқа да өзекті іс-шаралар өткізілді, олар бұқаралық 

ақпарат құралдарында кеңінен жарияланды.  
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«Жастар Әлемі» өңірлік студенттік газетінде және есепті кезеңдегі басқа 

да электрондық ресурстарда Сыбайлас жемқорлыққа қарсы комплаенс-қызмет 

басшысының және ЖОО-ның басқа да қызметкерлерінің мынадай мақалалары 

жарияланды:  
 01.01.2024ж. «Жастар Әлемі» өңірлік студенттік газетінде СЖҚКҚ басшысы В.И. 

Олейниктің «Қазақстанның жоғары оқу орындарындағы сыбайлас жемқорлыққа қарсы білім» 

атты мақаласы жарияланды;  

 01.01.2024 ж. "Жастар Әлемі" - Жастар әлемі " өңірлік студенттік газетінде АҚҚ 

басшысы  

В. И. Олейниктің "сыбайлас жемқорлыққа қарсы мінез-құлықты қалыптастыру"атты 

мақаласы жарияланды; 

 01.01.2024ж. "Жастар Әлемі" өңірлік студенттік газетінде университет химия 

факультетінің оқытушылары И.В. Григорьеваның, Ж.Ж. Шеризатованың "Брейн-ринг" 

зияткерлік ойыны "атты мақаласы жарияланды; 

  23.02.2024ж. Қарағанды облысы бойынша СЖҚАД сайтында «Академик Е.А. 

Бөкетов атындағы Қарағанды университеті» КЕАҚ-да өткізілген «AntiParaCraft» 

интерактивті квест-ойыны туралы жазба жарияланды; 

 31.03.2024ж. «Жастар Әлемі» өңірлік студенттік газетінде СЖҚКҚ басшысы В.И. 

Олейниктің «Қазақстанның жоғары оқу орындарындағы сыбайлас жемқорлыққа қарсы білім 

берудің өзекті аспектілері» атты мақаласы жарияланды.; 

 15.04.2024ж. СЖҚКҚ басшысы В.И. Олейник facebook-та әйелдердің құқықтары мен 

балалардың қауіпсіздігін қамтамасыз ету мәселелері бойынша қабылданған ҚР Заңы туралы 

ескертпе-түсіндірме жариялады; 

 30.04.2024ж. «Жастар Әлемі» өңірлік студенттік газетінде СЖҚКҚ басшысы В.И. 

Олейниктің «Қазақстандағы босқындардың құқықтық жағдайы мәселелері» атты мақаласы 

жарияланды; 

 30.04.2024ж. «Жастар Әлемі» өңірлік студенттік газетінде СЖҚКҚ басшысы В.И. 

Олейниктің «Ұйымдасқан қылмыстық топтардың қылмыстық құқық бұзушылықтар 

жасағаны үшін жауапкершілікті көздейтін заңнаманы жетілдіру» атты мақаласы 

жарияланды; 
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 30.04.2024ж. «Жастар Әлемі» өңірлік студенттік газетінде Қ.И.Сәтпаевтың 

туғанына 125 жыл толуына арналған «Қазіргі заманғы құқықтық ғылым мен практиканың 

өзекті мәселелері» атты халықаралық ғылыми-практикалық конференцияның қорытындысы 

бойынша университеттің заң факультетінің «Қазіргі заманғы құқықтық ғылым мен 

практиканың өзекті мәселелері» атты мақаласы жарияланды; 

 31.05.2024 ж. "Жастар Әлемі" өңірлік студенттік газетінде СЖҚКҚ басшысы В. И. 

Олейниктің" Сыбайлас жемқорлыққа қарсы білім беруді жетілдіру және сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру - сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл 

жөніндегі Ұлттық құрылтай идеяларын іске асырудағы маңызды басымдық "атты мақаласы 

жарияланды; 

 31.05.2024ж. «Жастар Әлемі» өңірлік студенттік газетінде студенттер мен 

оқытушылардың ҚР Конституциялық Сотының судьяларымен кездесуі туралы 

«Конституциялық өндірістің ерекшеліктері» атты заң факультетінің мақаласы жарияланды; 

 29.08.2024ж. «Жастар Әлемі» өңірлік студенттік газетінде СЖҚКҚ басшысы В.И. 

Олейниктің «Тәуелсіз Қазақстанның Негізгі Заңына - 29 жыл» атты мақаласы жарияланды. 

 31.10.2024ж. «Жастар әлемі» өңірлік студенттік газетінде СЖҚКҚ басшысы В.И. 

Олейниктің «Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл диалектикасы, қоғамда заң мен тәртіп 

идеологиясын, азаматтардың қауіпсіздігін қамтамасыз ету» атты мақаласы жарияланды. 

29.11.2024ж. «Жастар әлемі» өңірлік студенттік газетінде СЖҚКҚ басшысы В.И. 

Олейниктің «Қазақстан Республикасындағы жаңа формациядағы құқық қорғау органдарының 

қызметін бағалаудың өзекті мәселелері» атты мақаласы жарияланды. 

Сондай - ақ, "Жастар Әлемі" - " Мир Молодежи" өңірлік студенттік газетінде сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыруға байланысты өткізілген іс-шаралар, жастар мен 

студенттерді патриоттық тәрбиелеу, ЖОО-ның мәдени өмірі, ЖОО ардагерлері мен 

қонақтарының, елдің белгілі қоғам қайраткерлері мен шет елдер өкілдерінің қатысуымен 

өткізілген өзекті іс-шаралар туралы ақпарат ай сайын жарияланады..  

     

 2024 жылғы 31 қаңтар мен 31 шілдеде «Жастар Әлемі - Мир Молодежи» 

өңірлік студенттік газетінің арнайы шығарылымдары дайындалды 

                    
2.8. Халықаралық және республикалық ғылыми-практикалық 

конференцияларға, дөңгелек үстел отырыстарына қатысу: 

 02.02.2024 ж. СЖҚКҚ басшысы В И. Олейник Қазақстандағы парламентаризмді дамыту 

Қоры ұйымдастырған "Сыбайлас жемқорлыққа нөлдік төзімділікті қалыптастырудағы азаматтық 
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қоғамның рөлі" тақырыбындағы дөңгелек үстел отырысына қатысты. 

 29.02.2024 ж. СЖҚКҚ басшысы В.И. Олейник Астана Халықаралық университеті мен 

AlmaU саясат және құқық мектебі ұйымдастырған "Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимылдың 

ұлттық және халықаралық-құқықтық тетіктерін жетілдіру мәселелері" тақырыбындағы халықаралық 

ғылыми-практикалық конференцияға қатысып, баяндама жасады. Баяндама 

тақырыбы:"Қазақстанның жоғары оқу орындарындағы сыбайлас жемқорлыққа қарсы білім берудің 

өзекті аспектілері". 

 29.03.2024 ж. СЖҚКҚ басшысы В.И. Олейник онлайн режимде, ҚР Парламенті 

Мәжілісінің Заңнама және сот-құқықтық реформа комитетінің"Қазақстандағы босқындардың 

құқықтық жағдайы мәселелері"тақырыбындағы тақырыптық отырысын қатысып, баяндама жасады. 

Баяндама тақырыбы: "Қазақстандағы босқындар мәртебесінің өзекті аспектілері: проблемалар және 

оларды шешу жолдары". 

 29.03.2024 ж. СЖҚКҚ басшысы В.И. Олейник онлайн режимінде, Украина ІІМ Кировоград 

ғылыми-зерттеу сараптамалық-криминалистикалық орталығының 5-ші тұрақты жұмыс істейтін 

халықаралық ғылыми-практикалық конференциясына қатысып,  баяндама жасады. Тақырыптық 

бағыт: 5. Оқушылар мен студент жастар арасындағы құқық бұзушылықтың алдын алудағы ғылыми-

педагогикалық тәсіл. Баяндаманың тақырыбы:"Қазақстанның жоғары оқу орындарында Сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы білім беруді жетілдіру және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті 

қалыптастыру". 

 09.04.2024 ж. СЖҚКҚ басшысы В.И. Олейник онлайн режимде, "Ақ жол" ҚДП 

ұйымдастырған дөңгелек үстел отырысында қатысып, "ҚР кейбір заңнамалық актілеріне ҚК, ҚІЖК 

және УСК оңтайландыру мәселелері бойынша өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы" ҚР 

Парламенті Мәжілісі қарайтын заң жобасы шеңберінде, ресми іс-шараларды алып тастау мәселелері 

бойынша баяндама жасады. ұйымдасқан қылмыстық топтар мен ұйымдардың белгілерінен заңды 

тұлғаның лауазымдық міндеттерін бөлу. 

 18.04.2024 ж. СЖҚКҚ басшысы В.И. Олейник Кропивницкий қаласындағы "Украина" 

университетінің Орталық украиналық адам дамуы институты ұйымдастырған "оқушылар мен 

студент жастар арасындағы құқық бұзушылықтардың алдын алудағы ғылыми-педагогикалық тәсіл" 

тақырыбындағы IV Халықаралық ғылыми-практикалық конференцияның отырысына қатысып, 

"сыбайлас жемқорлыққа қарсы білім беруді жетілдіру және Қазақстанның жоғары оқу орындарында 

Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру" тақырыбында баяндама жасады  

 19.04.2024 ж. СЖҚКҚ басшысы В.И. Олейник Қ. и. Сәтбаевтың туғанына 125 жыл 

толуына орай ҚР Ғылым қызметкерлері күніне арналған "Заманауи құқықтық ғылымның өзекті 

мәселелері" тақырыбындағы халықаралық ғылыми-практикалық конференцияның пленарлық 

отырысына қатысып, баяндама жасады. Баяндама тақырыбы:"Қазақстанның жоғары оқу 

орындарында Сыбайлас жемқорлыққа қарсы білім беруді жетілдірудің және сыбайлас жемқорлыққа 

қарсы мәдениетті қалыптастырудың өзекті аспектілері". 

 16.05.2024ж. СЖҚКҚ басшысы В.И. Олейник Қазақстан Республикасы Президенті 

жанындағы Ұлттық құрылтайдың қорытындыларын талқылау жөніндегі іс-шаралар жоспарының 

негізінде «Заң және тәртіп - қоғамның негізгі басымдықтары» атты өңірлік ғылыми-практикалық 

конференцияға қатысып, сөз сөйледі. Баяндаманың тақырыбы: «Қазақстанның жоғары оқу 

орындарында сыбайлас жемқорлыққа қарсы білім беруді жетілдіру және сыбайлас жемқорлыққа 

қарсы мәдениетті қалыптастырудың өзекті мәселелері». Конференцияға облыстық соттың төрағасы 

Е.Р. Арипов, Сот әкімшілігі департаментінің басшысы М.А. Қызылов, Жастар саясаты мәселелері 

басқармасының басшысы Н.А. Ілияш, облыстық ІІД бастығының бірінші орынбасары К.Ж. 

Исмагулов, облыстық СЖҚАД бастығының орынбасары Е.Ж. Қошанов және басқалары қатысты. 

Жалпы отырыста ғалымдар мен практиктер 7 баяндама жасады 

 21.05.2024ж. СЖҚКҚ басшысы В.И. Олейник ҚР Бас прокуратурасы жанындағы Құқық 

қорғау органдары академиясы ұйымдастырған "Мемлекеттік қызметті шектеу. Проблемалар мен 

перспективалар "тақырыбында онлайн режимде қатысып," Мемлекеттік қызметке байланысты 

шектеулер мен тыйым салулардың өзекті мәселелері "тақырыбында баяндама жасады. 

 21.05.2024 ж. СЖҚКҚ басшысы В.И. Олейник ҚР Бас прокуратурасы жанындағы Құқық 

қорғау органдары академиясы ұйымдастырған "Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимылдың өзекті 

мәселелері" тақырыбындағы дөңгелек үстел отырысына қатысып, онлайн режимде "Қазақстанның 

жоғары оқу орындарында Сыбайлас жемқорлыққа қарсы білім беруді жетілдіру мен сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастырудың өзекті мәселелері"тақырыбында баяндама 

жасады. 

 24.05.2024 ж. СЖҚКҚ басшысы В. И. Олейник онлайн режимде ҚР Бас прокуратурасы 



26 

жанындағы Құқық қорғау органдары академиясы ұйымдастырған Ққұқық қорғау органдарының 

қызметін бағалау теориясы мен практикасының қазіргі жағдайы" тақырыбындағы халықаралық 

дөңгелек үстелге қатысып, сөз сөйледі. Баяндама тақырыбы: "Қазақстан Республикасындағы құқық 

қорғау органдарының қызметін бағалаудың өзекті мәселелері". 

 06.09.2024 ж. СЖҚКҚ басшысы В. И. Олейник т. ғ. к., археология, этнография және Отан 

тарихы кафедрасының қауымдастырылған профессоры В. В. Варфоломеевтің 70 жылдық 

мерейтойына арналған "Еуразияның Тарихи кеңістігіндегі Сарыарқа" халықаралық ғылыми 

конференциясына қатысты. 

 30.09.2024 ж. СЖҚКҚ басшысы В.И. Олейник Нұртас Оңдасыновтың 120 жылдығына 

орай университеттің тарих факультеті ұйымдастырған "Елім деп соққан жүрегі" тақырыбындағы 

республикалық дөңгелек үстел отырысына қатысты. 

 11.10.2024 ж. СЖҚКҚ басшысы В.И. Олейник офлайн режимінде "Қазіргі әлемдегі 

ядролық фактор: тарих және қазіргі заман"тақырыбында халықаралық ғылыми-практикалық 

конференцияға қатысып, сөз сөйледі. Баяндама тақырыбы:"Семей ядролық полигонындағы сынақтар 

салдарынан зардап шеккен азаматтарға мемлекеттің әлеуметтік көмек көрсетуі бойынша Қазақстан 

заңнамасын жетілдірудің өзекті аспектілері". 

 01.11.2024 ж. СЖҚКҚ басшысы В.И. Олейник ҚР Бас прокуратурасы жанындағы Құқық 

қорғау органдары академиясы ұйымдастырған" құқық қорғау қызметінің өзекті мәселелері " 

тақырыбындағы халықаралық ғылыми-практикалық конференцияға онлайн режимінде қатысты және 

сөз сөйледі.  Баяндаманың тақырыбы: "Қазақстан Республикасындағы жаңа формациядағы құқық 

қорғау органдарының қызметін бағалаудың өзекті мәселелері".  Конференцияға Парламент 

депутаттары, ҚР Президенті Әкімшілігінің өкілдері, құқық қорғау органдарының жетекші 

сарапшылары, сондай-ақ ұлттық және халықаралық зерттеу ұйымдарының өкілдері болып 

табылатын түрлі елдердің ғалымдары мен мамандары қатысты. 

 28.11.2024 ж. СЖҚКҚ басшысы В.И. Олейник Теміртау қаласындағы Қарағанды 

индустриялық университеті ұйымдастырған "жасанды интеллект-техникалық білім беру 

әдістемелері мен мазмұнын өзгерту" республикалық ғылыми - әдістемелік конференциясының 

Пленарлық отырысына қатысып, офлайн режимде сөз сөйледі. Баяндама тақырыбы:"Қазақстанның 

жоғары оқу орындарында Сыбайлас жемқорлыққа қарсы білім беруді жетілдірудің және сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастырудың өзекті аспектілері". 

05.12.2024 ж. СЖҚКҚ басшысы В.И. Олейник офлайн режимінде қатысып, «Академик Абылқас 

Сағынов атындағы Қарағанды техникалық университеті» КЕАҚ базасында ұйымдастырылған 

Халықаралық сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес күніне арналған республикалық форумда сөз сөйледі. 

Сөз сөйлеу тақырыбы: «Сыбайлас жемқорлыққа қарсы білім беруді жетілдірудің және Қазақстанның 

жоғары оқу орындарында сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастырудың өзекті 

аспектілері». Форумға оқытушылар мен студенттер, сондай-ақ қала әкімдігінің, прокуратура мен қоғам 

өкілдері, барлығы 300 адам қатысты. 

 Аталған конференциялардың жинақтарында, сондай-ақ ғылыми 

журналдарда жариялау үшін тоғыз ғылыми мақала жіберілді, олардың жетеуі 

қазіргі уақытта жарияланды. 

 22.05.2024 ж. "Украина" университетінің Орталық Украина қоғамды дамыту 

институты ұйымдастырған IV Халықаралық ғылыми-практикалық конференция жинағында 

СЖҚКҚ басшысы В. И. Олейниктің "Қазақстанның жоғары оқу орындарында Сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы білім беруді жетілдірудің және сыбайлас жемқорлыққа қарсы 

мәдениетті қалыптастырудың өзекті аспектілері"тақырыбындағы ғылыми мақаласы 

жарияланды. 

 04.06.2024 ж. Қ.И. Сәтбаевтың туғанына 125 жыл толуына арналған ҚР Ғылым 

қызметкерлері күніне арналған халықаралық ғылыми-практикалық конференция 

материалдарының жинағында "Қазіргі заманғы құқықтық ғылым мен практиканың өзекті 

мәселелері" тақырыбы бойынша СЖҚКҚ басшысы   В.И. Олейниктің "Сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы білім беруді жетілдірудің өзекті аспектілері және Қазақстанның жоғары 

оқу орындарында Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру " 

тақырыбындағы ғылыми мақаласы жарияланды ". 

 29.08.2024 ж. ҚР Бас прокуратурасы жанындағы Құқық қорғау органдары 
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академиясы өткізген "Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс - қимылдың өзекті мәселелері" 

тақырыбындағы ғылыми іс-шара-дөңгелек үстел материалдарының жинағы келіп түсті, онда 

университеттің СЖҚКҚ басшысы В.И. Олейниктің "Қазақстанның жоғары оқу 

орындарында Сыбайлас жемқорлыққа қарсы білім беруді жетілдірудің және сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастырудың өзекті аспектілері"атты ғылыми мақаласы 

жарияланды. 

 11.10.2024 ж. "Қазіргі әлемдегі ядролық фактор: тарих және қазіргі заман" атты 

Халықаралық ғылыми-практикалық конференция материалдарының жинағында СЖҚКҚ 

басшысы В.И. Олейниктің "Семей ядролық полигонындағы сынақтар салдарынан зардап 

шеккен азаматтарға мемлекет тарапынан әлеуметтік көмек көрсету жөніндегі Қазақстан 

Республикасының заңнамасын жетілдірудің өзекті аспектілері "атты мақаласы жарияланды.   

 
 

2.9. Заң шығару қызметіне, Парламент Мәжілісі мен ҚР Ғылым және 

жоғары білім министрлігінің жұмыс топтарының отырыстарына қатысу 

Есепті кезеңде АҚК басшысы В. И. Олейник келесі жұмыс топтарының 

құрамына енгізілді: 

 ҚР Парламенті Мәжілісінің "ҚР кейбір заңнамалық актілеріне 

ҚР ҚК, ҚПК және ҚАК оңтайландыру мәселелері бойынша өзгерістер 

мен толықтырулар енгізу туралы" заң жобасын қарау жөніндегі және 

2024 жылы ҚР Парламенті Мәжілісінің Заңнама және сот-құқықтық 

реформа комитетінің жұмыс топтарының 14 отырысына қатысты; 

 ҚР Парламенті Мәжілісінің Жарғысы "ҚР ӘҚБтК-не 

толықтырулар енгізу туралы"ҚР  Заңының жобасын қарау үшін 19 

отырысқа қатысты.  
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2.10. «Таза сессия» акциясын өткізу 

Студенттер мен жастардың сыбайлас жемқорлыққа қарсы санасын 

қалыптастыруға дәстүрлі "Таза сессия" акциясы ықпал етеді, ол профессор-

оқытушылар құрамы мен білім алушылардың құқықтық санасын және белсенді 

азаматтық ұстанымын қалыптастыру, сыбайлас жемқорлыққа қарсы заңнаманы 

бұзуға төзбеушілік мақсатында сессияаралық кезеңде өткізіледі және ЖОО 

басшылығының, студенттік өзін-өзі басқару органдарының, кәсіподақ комитетінің 

және т. б. қолдауымен жүзеге асырылады.  

Есепті кезеңде аталған акциялар 2024 жылдың 2 мамыр мен 12 желтоқсанда 

өткізілді. 

 
 

Одан арғы жұмысты ұйымдастыру үшін штаб құрылды, оның мүшелері 

кестеге сәйкес бүкіл емтихан сессиясы кезеңінде Академиялық саясат пен 

Университеттің академиялық адалдық қағидалары талаптарының сақталуы 

тұрғысынан факультеттерге барды. 

Осы іс-шараларды өткізу кезеңінде университеттің электрондық ресурстарына 

Zoom платформасы арқылы "Таза сессия"акциясына арналған 2 бейнеролик (қазақ 

және орыс тілдерінде) қойылып, тікелей эфирде көрсетілді. 
 

 

2.11. «Парасаттылық сағаты»  акцияларын (іс-шараларын) өткізу 

Облыстың Сыбайлас жемқорлыққа қарсы қызметімен және факультет 

декандарымен бірлесіп есептік кезеңде сыбайлас жемқорлыққа қарсы 

тақырыптағы бейнероликтерді көрсету арқылы «Парасаттылық сағаты» іс-

шараларын (акцияларын) өткізу тәжірибеден өтті. 

 Есептік кезеңде Сыбайлас жемқорлыққа қарсы комплаенс-қызметі 

барлық факультеттерде сыбайлас жемқорлыққа қарсы тақырыптағы 

бейнероликтерді көрсету арқылы студенттер арасында «Адалдық сағаты» 

акциясын (іс-шараларын) ұйымдастырып, өткізді. 

 2024 жылдың 11-12 қараша аралығында университеттің Сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы комплаенс - қызметінің бастамасымен студенттер 

арасында "Ізгілік сағаты" акциясы өткізілді, оның шеңберінде "ШЕРХАН 
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МҰРТАЗАНЫҢ МҰРАСЫ АДАЛДЫҚТЫҢ ЖЕБЕСІНДЕЙ" және 

"Балаңыздың балашағын ұрлау! Жемқорлыққа қарсы тұрыңыз" 

тақырыбында тәрбие-ағарту және Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл " 

тақырыбында өтті. Білім алушыларды қамту 3150 адамды құрады. 

 Бұдан басқа, 2024 жылдың 2-5 желтоқсан аралығында облыстың 

сыбайлас жемқорлыққа қарсы қызметінің тапсырмасын орындау мақсатында 

ЖОО студенттері арасында "Парасаттылық сағаты" акциясы (іс-шарасы) 

өткізілді, оның шеңберінде сыбайлас жемқорлыққа қарсы тақырыптағы 

бейнероликтерді қарау ұйымдастырылды. Білім алушыларды қамту 6 608 

адамды құрады. 

   
 

   
 

 

Университеттің барлық факультеттерінде "парасаттылық сағаты" акциялары 

мен сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-шаралардың аясында кураторлық сағаттар 

өткізілді. 
 

2.12. Қоғам қызметіндегі сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін ішкі талдау 

жөніндегі жұмысты үйлестіру, сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін сыртқы 

талдауға қатысу және оларды басқару. 
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Қоғамда қызметкерлердің тәуекел мәдениетін дамытуға көп көңіл бөлінеді. 

Тәуекелдерді тактикалық басқару тәуекелдерді азайту және жою үшін оңтайлы 

басқару әдістерін таңдау болып табылады. Стратегиялық менеджмент кең 

ауқымды әрекеттерді қамтиды: бұл стратегиялық міндеттерді орындауға 

бағытталған ережелер, нақты нұсқаулар жасау. Кешенділік және интегралдылық 

қағидаттарына сәйкес тәуекелдерді сәйкестендіру, талдау және бағалау әдістемесі 

әзірленді. 

Білім алушылардың білім беру қызметтерін ұсыну сапасына қанағаттануын 

мерзімді бағалауды, ПОҚ, университет қызметкерлерінің еңбек жағдайларына, 

менеджментке және т.б. қанағаттануын мерзімді бағалауды Сапаны қамтамасыз 

ету және тәуекелдерді бағалау басқармасы жүзеге асырады. Бұл жұмыс 

университетте жұмыс істейтін сапа менеджменті жүйесі, сапаны ішкі қамтамасыз 

ету жүйесі контексінде, негізінен ПОҚ және білім алушылардың арасында  

сауалнама жүргізу арқылы жүзеге асырылады. 

Мониторингтік сауалнамалардың маңызды бөлігі студенттердің оқу 

курстарын оқу нәтижелері бойынша әр оқытушының кәсіби қызметін бағалауы 

болып табылады. Итоги опроса отражают мнение обучающихся относительно 

качества преподавания, позволяют установить степень соответствия 

предъявляемым требованиям, выявить положительные и отрицательные 

тенденции. "Оқытушы студенттердің көзімен" сауалнамасы жыл сайын күзгі және 

көктемгі семестрлерде өткізіледі, бұл жалпы және жеке факультет бойынша 

көрсеткіштердің динамикасын бақылауға мүмкіндік береді. Жүйелік мониторинг 

және көрсеткіштерді салыстыру бағалаудағы субъективтілікті мүмкіндігінше 

болдырмауға мүмкіндік береді. 
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 2.13. Қоғамның құрылымдық бөлімшелерінің сыбайлас жемқорлыққа 

қарсы іс-қимыл ішкі бағдарламасын/саясатын/ стратегиясын орындауына 

мониторинг әзірлеу және жүргізу. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы жалпы 

мониторинг сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін ішкі талдау: Қоғамның 

құрылымдық бөлімшелері мен қызметкерлерінің сыбайлас жемқорлыққа 

қарсы шараларды іске асыру тиімділігіне бағалау жүргізеді.  Сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы шектеулердің сақталуына мониторинг жүргізу. 

Қаржылық мәмілелер кезінде контрагенттерді тексеруді жүзеге асыру. 

Басқарма төрағасы-ректорына анықталған сыбайлас жемқорлық 

тәуекелдерін жою және Қоғам қызметін ұйымдастырудың ішкі процестерінің 

тиімділігін арттыру жөнінде ұсыныстар енгізу.   
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2024 жылдың 5 маусымы мен 3 шілдесі аралығында университеттің сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы комплаенс-қызметі 2023 жылы және 2024 жылдың 1 

жартыжылдығында "Академик Е.А. Бөкетов атындағы Қарағанды 

университеті" КЕАҚ қызметінің негізгі бағыттары бойынша сыбайлас 

жемқорлық тәуекелдеріне, мүдделер қақтығысына жалпы сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы мониторинг және ішкі талдау жүргізді. 

 
Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мониторинг университет қызметінің келесі негізгі 

бағыттары бойынша жүргізілді:  

- «Академиялық қызмет» бағыты бойынша мониторинг; 

-  «Тауарларды, жұмыстар мен қызметтерді сатып алу, мүлікті жалға беру немесе 

өтеусіз пайдалану"бағыты бойынша мониторинг; 

-  «Еңбек қатынастары" бағыты бойынша мониторинг.  

 Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мониторинг және сыбайлас жемқорлық 

тәуекелдерін, университет қызметінің негізгі бағыттары бойынша мүдделер 

қақтығысын ішкі талдау барысында 2023 жылы және 2024 жылдың 1-ші 

жартыжылдығында ұйымдастырушылық және практикалық сипаттағы 

тәуекелдер (академиялық қызметпен байланысты 5 Сыбайлас жемқорлық 

тәуекелдері) анықталды. Мониторинг және сыбайлас жемқорлыққа қарсы 

комплаенс-қызмет жүргізген 3 қызметтік тергеу нәтижелері бойынша 78 ұсыныс 

берілді, оның 65-і орындалды, қалғандары тұрақты орындалуда. 

Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл жөніндегі шараларды күшейту және 

сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылық жасау фактілерін болдырмау бойынша 

жүргізіліп жатқан жұмыстардың тиімділігін арттыру мақсатында университет 

қызметінің негізгі бағыттары бойынша сыбайлас жемқорлыққа қарсы мониторинг 

және сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін, мүдделер қақтығысын ішкі талдау 

нәтижелері бойынша құрылымдық бөлімшелердің басшылары мен факультеттердің 

декандарына ақпараттық хат жіберіліп, мынадай ұсынымдар берілді: 

Факультеттің барлық құрылымдық бөлімшелерінің басшылары мен декандарына 

10.09.2024ж. «2023 жылы және 2024 жылдың 1 жартыжылдығында университет 

қызметінің негізгі бағыттары бойынша сыбайлас жемқорлық құқық 

бұзушылықтардың алдын алу, сыбайлас жемқорлық тәуекелдері мен кемшіліктерін 

жою бойынша жүргізіліп жатқан жұмыстардың тиімділігін арттыру туралы» 
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ақпараттық хат жіберілді. Университеттің құрылымдық бөлімшелерінің басшылары 

мен факультет декандарынан келіп түскен ақпарат бойынша аталған кемшіліктер мен 

бұзушылықтар жойылды. 

2.14. Қызметтік тексерулерді ұйымдастыру және жүргізуге қатысу 

 ықтимал сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтар немесе Қазақстан 

Республикасының Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы заңнамасын бұзу, 

еңбек заңнамасы нормаларын, корпоративтік Әдеп кодексін, ішкі еңбек тәртібі 

қағидаларын бұзу, сондай-ақ мүдделер қақтығысын реттеу туралы келіп түскен 

өтініштер (шағымдар) бойынша.  

 
 

Сыбайлас жемқорлыққа қарсы комплаенс-қызметтің басшысы есепті 

кезеңде ЖОО-ның басқа құрылымдық бөлімшелерімен бірлесіп 3 қызметтік 

тергеу жүргізуге қатысты, олар бойынша қорытындылар жасалып, тиісіті  

шаралар қабылданды: 
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Корпоративтік басқару қағидаттарын және корпоративтік қақтығыс пен 

мүдделер қақтығысын қарау және реттеу тәртібін сақтау мақсатында 

университетте Қазақстан Республикасының заңнамасына, Корпоративтік 

басқару кодексіне, Қоғамның Жарғысына және ішкі құжаттарына сәйкес 

университет органдарының құзыреті нақты ажыратылған. 

Қоғамның Директорлар кеңесі корпоративтік этика кодексін (10.04.2021 ж. 

№1 шешім), корпоративтік қақтығыстар мен мүдделер қақтығысын анықтау және 

реттеу туралы ережені (10.04.2021 ж. №1 шешім), тәуекелдерді басқару саясатын 

(30.09.2021 ж. №7 шешім) және т.б. бекітті, олар университеттің сайтында 

жарияланған. 

«Академик Е.А. Бөкетов атындағы Қарағанды университеті» КЕАҚ-ның 

мүдделер мен қатынастар қақтығысын шешу саясаты университеттің білім 

алушылары мен қызметкерлері арасында алдын алу шараларын жүргізуден 

тұрады. Менеджменттің жалпы құрылымы, заңды құжаттарды рәсімдеу, нақты 

лауазымдық нұсқаулықтар мен нақты белгіленген құзыреттер шеңберінің болуы 

мүдделер қақтығысы туындамай жұмыс істеуге жағдай жасайды. 

Корпоративтік қақтығыстар мен мүдделер қақтығысының алдын алу және 

реттеу жөніндегі жұмыстың тиімділігі, ең алдымен, егер олар университетте 

туындаған немесе туындауы мүмкін болса, оларды тез арада анықтауды және 

университеттің барлық органдарының осы қақтығысты реттеу жөніндегі іс-

қимылдарын нақты үйлестіруді көздейді. 

Мысалы, 17.04.2024 жылы Сыбайлас жемқорлыққа қарсы комплаенс-

қызметінің басшысы В.И. Олейник Ректор аппаратының басшысы С.К. 

Қалқамановпен бірлесіп, университеттің Шет тілдер факультетінің шет тілдерін 

даярлау теориясы мен әдістемесі кафедрасының аға оқытушысы Я.А. Чукаловская 

мен 1-курс магистранты К.Р.  Муслиева арасындағы оқу процесіне байланысты 

корпоративтік дауды (жанжалды) реттеу үшін делдал ретінде қатысты. 

Университетте деканат және кафедра басшылығымен, сондай-ақ Ю.Чукаловская 

және К.Муслиевамен кездесу өткізіліп, қолданыстағы ішкі тәртіп ережелері: 

Корпоративтік этика кодексі, ішкі тәртіп ережелері, академиялық адалдық 

ережелері және басқа да актілер түсіндірілді. Факультет деканына және 

университеттің Академиялық жұмыс жөніндегі департаментінің басшысына 

ұсынымдар берілді, оларды орындағаннан кейін корпоративтік дау (жанжал) 

факультет деңгейінде шешілді.    

Корпоративтік қақтығыстарға (дауларға) қатысты университет олардың 

пайда болуының алдын алу және оларға мұқият қарау қағидатын ұстанады. 

Университет корпоративтік қақтығыс пен мүдделер қақтығысы туындаған кезде 

университеттің заңнамасы мен ішкі құжаттарын сақтауға негізделген позицияны 

ұстанады. 
 

2.15.  Ішкі (жергілікті) нормативтік актілерді әзірлеу кезінде заңнама 

талаптарының сақталуын, құжаттаманы жүргізу кезінде сапа менеджменті 

жүйесінің сақталуын талдау. 
Университеттің сыбайлас жемқорлыққа қарсы комплаенс-қызметі өз 

құзыреті шегінде ішкі нормативтік құжаттарды әзірлеуге қатысады.  
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Сонымен қатар, Заң басқармасы ЖОО - ның Сыбайлас жемқорлыққа қарсы 

комплаенс-қызметімен бірлесіп, есепті кезеңде 2024 жылы әзірленген және 

өзектендірілген 10 ішкі (жергілікті) нормативтік актілерге тексеру жүргізді.  

Жоғарыда көрсетілген ішкі (жергілікті) құжаттар бойынша сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы сараптама жүргізу кезінде сыбайлас жемқорлық құқық 

бұзушылықтар жасауға ықпал етуі мүмкін сыбайлас жемқорлық нормалары 

анықталған жоқ.  

3. Ақпараттық-білім беру ресурстарының жұмыс істеуі туралы 

мәліметтер: https://idl.buketov.edu.kz (дистанционная технология) https://web-

testing.buketov.edu.kz (кредитная технология) https://cabinet.buketov.edu.kz 

(личный кабинет преподавателя) https://schedule.buketov.edu.kz (расписание). 

 Университетте "электрондық университет" жеке ақпараттық жүйесі жұмыс 

істейді (e.buketov.edu.kz). бұл жүйе үнемі жетілдіріліп отырады және жаңа 

модульдерді енгізу арқылы оқу процесін басқаруға мүмкіндік береді.   

 Қоғам өз қызметінде барлығы 2063 компьютер пайдаланады, оның ішінде 

жаңа және жаңғыртылған - 612 (соңғы 5 жылда сатып алынған және 

жаңғыртылған). 

 Университеттің әкімшілік қызметтерінің ақпараттық кеңістігін студенттер 

мен қызметкерлердің дерекқорын, кафедралардың педагогикалық жүктемесін 

есептеу мен бөлуді бақылау жүйесін, кредиттік жүйе үшін офис-тіркеушінің 

автоматтандырылған жүйесін қамтитын электрондық университеттің 

біріздендірілген орталықтандырылған жүйесі арқылы интеграциялау 

оқыту. 

 

 
 

 Жәрдемақы алу үшін емтихан сессиясының мерзімдерін көрсете отырып, 

талап ету орны бойынша электрондық анықтамаларды қалыптастыру үшін 

модульдер әзірленді және жұмыс істейді. Білім алушылар анықтаманың 

деректерін орналасқан жеріне қарамастан ала алады және ҚБАҚКО жеке 

https://idl.buketov.edu.kz/
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кабинетінен басып шығара алады.  

 2022-2023 оқу жылында университет (ААЖ) «Платонус» 

автоматтандырылған жүйесіне көшті. "Платонус" ААЖ білім алушылардың оқу 

қызметі мен оқу жетістіктерінің нәтижелері жазылатын және сақталатын 

платформа ретінде әрекет етеді. Университетте «Платонус» ААЖ модульдерімен 

жұмыс істеу бойынша нақты бекітілген функционал белгіленген. «Платонус» 

ААЖ университеттің серверлерінде орналасқан, қолданудың дербестігіне және 

бағдарламалық қамтамасыз етудің қорғалуына, қазіргі уақытта университетпен 

байланысты білім алушылардың, қызметкерлердің және ПОҚ-тың жүйеге қол 

жеткізу мүмкіндігіне ие. 

 Қысқы және жазғы емтихан сессиясын өткізу шеңберінде білім 

алушылардың оқу жұмысының нәтижелерін объективті бағалау, сондай-ақ білім 

алушыларды қорытынды аттестаттау үшін тіркеуші кеңсесі апелляциялық 

комиссиялардың жұмысын ұйымдастырады. Апелляциялық комиссия 

отырыстарының хаттамалары бастапқы тексеруден және қажет болған жағдайда 

Тіркеуші кеңсесінің іріктеп тексеруінен өтеді. 

 Білім беру сапасын қолдау мақсатында тіркеуші кеңсесі қажет болған 

жағдайда академиялық рәсімдерді регламенттейтін ішкі нормативтік-әдістемелік 

құжаттарды әзірлейді және/немесе өзектендіреді. 

 Оқу процесіндегі деректер менеджментін жақсарту, еңбек жағдайларын 

жақсарту, есептік кезеңде Тіркеуші кеңсесі қызметкерлерінің кадрлық әлеуетін 

сақтау және дамыту үшін: 

 1) факультеттердің орналасқан жері бойынша тіркеуші кеңсесінің 12 

маманын университеттің бас корпусына ауыстыру ұйымдастырылды; 

 2) 2023 жылғы 1 қарашадан бастап тіркеуші кеңсесі мамандарының 

жұмыс уақыты режимі 6 күндік жұмыс аптасынан 5 күндік жұмыс аптасына 

өзгертілді. 

 Тіркеуші кеңсесінің қызметкерлерін бас корпуста біріктіру және оқшаулау 

Бөлімше қызметкерлерінің функционалдық міндеттерін орындаудағы жеделдігі 

мен ашықтығын арттырады. 

 Академиялық жұмыс департаменті «Академиялық қызметті әкімшілендіру» 

бағыты бойынша, оның ішінде атқарылған жұмыс туралы есеп беру жолымен 

тұрақты негізде мониторинг жүргізеді.  

 Жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру саласында цифрлық 

технологияларды кеңінен қолдану, сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл 

процесін цифрландыру қазіргі қоғамның сын-тегеуріндері мен талаптарына 

тікелей жауап береді, бұл оқу процесінде сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін 

барынша азайту үшін алғышарттар жасайды және тұтастай алғанда ЖОО-да 

сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтардың алдын алу тиімділігін арттыруға 

мүмкіндік береді. 
 

4. Сертификаттық аудитке дайындық (ISO 37001 немесе ҚР СТ 3049-2017 

стандарты бойынша) 

 1). Қазақстан Республикасы Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл 

агенттігінің "Саналы Ұрпақ" жобалық кеңсесінің жоспарын орындау шеңберінде 

жоғары білім беру жүйесінде "сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл 
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менеджменті жүйесі" халықаралық стандартын (ISO 37001:2016) енгізу 

мақсатында "Академик Е. А. Бөкетов атындағы Қарағанды университеті" КЕАҚ 

2020 жылдан бастап "ИСО енгізу агенттігі" ЖШС-мен (Г. Алматы, Қазақстан) 

ынтымақтасады. «Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл менеджменті жүйесі» 

халықаралық стандарты сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін бағалау, контексті 

талдау, сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл менеджменті жүйесін енгізу және 

жақсарту жөніндегі талаптарды белгілейді, бұл жоғары білім беру жүйесі 

қызметінің міндетті сапасы болып табылады. 

 «Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл менеджменті жүйесі» (ISO 

37001:2016) халықаралық стандартын енгізу бойынша жұмыс көлемі 3 кезеңді 

қамтиды, оның екеуі 2020 және 2021 жылдары «ИСО енгізу агенттігі» ЖШС 

консалтингтік компаниясымен орындалған. Осы екі кезең сәйкестікті растау 

жөніндегі аккредиттелген органның сертификаттық аудит жүргізу үшін дайындық 

іс шаралары болып табылады. 

 2). Қызметкерлерді сыбайлас жемқорлыққа қарсы менеджмент жүйесіне 

оқыту 

 "Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл менеджменті жүйесі" (ISO 

37001:2016) халықаралық стандартын енгізу бойынша бірінші кезең толық 

көлемде орындалды. Осы кезеңде "ИСО енгізу агенттігі" ЖШС сарапшылары 

университет қызметкерлерін оқытуды жүргізді. 

 Оқытудың екінші кезеңінде "Академик Е. А. Бөкетов атындағы Қарағанды 

университеті" КЕАҚ-да 70 адамнан тұратын "Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-

қимыл менеджменті жүйесі" халықаралық стандартын (ISO 37001:2016) енгізу 

бойынша университеттің жобалық кеңсесінің командасы оқытылды. Семинар 

барысында (72 сағат) университет қызметкерлері "Сыбайлас жемқорлыққа қарсы 

іс-қимыл менеджменті жүйесінің сарапшысы" біліктілігімен "Сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы іс-қимыл менеджменті жүйесі" ISO 37001:2016 халықаралық 

стандартының талаптары бойынша мамандар даярлау "бағдарламасы бойынша 

теориялық даярлықтан және практикалық дағдылардан өтті. 

 "ИСО енгізу агенттігі" ЖШС консалтингтік компаниясында оқыған 

университеттің барлық қызметкерлері тиісті сертификаттарға ие болды. 

 3). Сертификаттау аудитін жүргізу 

 Университетте осындай сертификаттау іс-шараларын өткізу жаңа 

жатақхананың, оқу процесіне қажетті басқа да объектілердің құрылысына және 

бюджеттегі шектеулерге байланысты келесі оқу жылына жоспарлануда.

 Сертификаттық аудит жүргізу және қаржы қаражатын бөлу мәселесі 

университет Басқармасының, Сыбайлас жемқорлыққа қарсы комплаенс-қызметтің 

қарауында. 
 

 5. Кәсіби біліктілікті арттыру, комплаенс, корпоративтік басқару және 

т.б. саласындағы уәкілетті органдар мен кәсіби ұйымдар өткізетін оқыту іс-

шараларына қатысу 
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 6. ҚОРЫТЫНДЫ 

 Университет миссиясы - рухани құндылықтарды сақтау, білімді тарату, 

үздік білім беру тәжірибелері мен зерттеу бағдарламалары негізінде кадрларды 

даярлау үшін инновациялық тәсілдерді енгізу. 

 Өткен жылы қызметті жүзеге асыру кезінде мұқият назар аударуды талап 

ететін негізгі басымдықтар тәуекелдерді басқарудың тиімді жүйесін одан әрі 

қалыптастыру, Қоғам іске асыратын білім беру бағдарламаларының бәсекеге 

қабілеттілігін арттыру, адами капиталды дамыту, өңір мен елдің әлеуметтік-

экономикалық дамуына Қоғам ғалымдарының үлесін ұлғайту, ресурстық базаны 

жаңарту, Қоғамның сыртқы стейкхолтерлермен өзара іс-қимылын дамыту, 

үздіксіз корпоративтік басқару жүйесін жетілдіру және сыбайлас жемқорлыққа 

қарсы комплаенс-қызметті дамыту. 

 Қазақстан Республикасының Ғылым және жоғары білім министрлігі 

комплаенс-қызметтерді дамыту бойынша жоғары оқу орындарының алдына 

басым міндеттер қойды. 

 Сыбайлас жемқорлыққа қарсы комплаенс-қызмет есепті кезеңде Қазақстан 

Республикасының 2022-2026 жылдарға арналған сыбайлас жемқорлыққа қарсы 

саясатының тұжырымдамасын іске асыру, Академиялық адалдық лигасының іс-

шараларына белсенді қатысу, жоғары білім беру саласында сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру, студент жастар арасында 

волонтерлік қозғалысты дамыту, студенттердің "сыбайлас жемқорлыққа қарсы 

волонтерлік" жобасын және басқа да сыбайлас жемқорлыққа қарсы шараларды 

іске асыруға қатысу жөнінде шаралар кешенін қабылдады. 

 Аталған мәселелердің көпшілігі ағымдағы жылы да өзекті болып қала 

береді.  

          

  2025 жылы «Академик Е.А. Бөкетов атындағы Қарағанды 
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университеті» КЕАҚ басым бағыттар, сондай-ақ кешенді іс-шаралар 

жоспарын іске асыру бойынша жұмысты жалғастырды.  
  

  Сыбайлас жемқорлыққа қарсы комплаенс-қызметтің қызметі 

мынадай міндеттер мен басымдықтарды шешуге бағытталатын болады: 

  Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл бойынша тиімді әдістерді 

әзірлеу; 

  Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл жөніндегі уәкілетті аумақтық 

органмен, басқа да мемлекеттік органдармен және қоғамдық ұйымдармен 

салалық бағыттар бойынша өзара іс-қимылды жақсарту, осы саладағы 

заңнаманы жетілдіру бойынша бірлескен ұсыныстар әзірлеу; 

  Академиялық және ғылыми қызметтегі, кадр және қаржы-

экономикалық қызметтегі сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін жою; 

  Қазақстан Республикасының сыбайлас жемқорлыққа қарсы 

саясатының  

2022 - 2026 жылдарға арналған тұжырымдамасын іске асыру жөніндегі іс-

қимыл жоспарының тармақтарын орындау жөніндегі жұмысты күшейту; 

  Университеттің академиялық қызметтерімен және заң факультетінің 

деканымен бірлесіп «Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениет негіздері» пәнін 

барлық факультеттер үшін бастауыш курстарда оқытылатын міндетті пәндер 

құрамына енгізу туралы мәселені пысықтау; 

  Жаңа оқу жылында жоғары білім беру жүйесінде «Сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы іс-қимыл менеджменті жүйесі» (ISO 37001:2016) 

халықаралық стандартын енгізу туралы мәселені пысықтау; 

 Студенттер мен Қоғам  қызметкерлері арасында кешенді құқықтық 

түсіндіру жұмысын ұйымдастыруды күшейту, бұқаралық ақпарат 

құралдарымен тиімді коммуникацияны жүзеге асыру;  

  Құрылымдық бөлімшелер мен факультет декандарын әлеуметтік 

желілерде салалық бағыттар бойынша өзекті мәселелерді жариялау бойынша 

жүйелі жұмысты қамтамасыз ету; 

  Университет факультеттерінің құрылымдық бөлімшелері мен 

декандарының сыбайлас жемқорлыққа қарсы тақырыптағы тоқсан сайынғы іс-

шараларды (семинарлар, конференциялар, дөңгелек үстелдер, конкурстар, 

зияткерлік ойындар, дебаттық турнирлер және т.б.) өткізу жөніндегі жұмысын 

үйлестіруді жақсарту; 

 Сыбайлас жемқорлықтың алдын алуға және оған қарсы іс-қимылға 

бағытталған басқа да іс-шаралар  
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